
 

Zápis z členské schůze 16.01.2025 

 

Název spolku: Česká asociace studentů adiktologie, z. s. 

Sídlo spolku: Sobotecká 2359/3, Vinohrady, 101 00 Praha 10 

Doba zasedání: 16.01.2025, 17:30-18:00 

Místo schůze: MS Teams ČASA 

Svolavatel: Alexandra Chalupová  

Způsob svolání: e-mailem, sociální sítě 

Přítomní:  

● Členové předsednictva (3): Alexandra Chalupová, Martin Matušák, Simona Psárska 

● Členové (4): Martin Duřt, Milan Soutor, Patrik Kováč, Petr Baraník 

Body programu:  

1. Úvod, uvítání 

2. Představení navrhovaných změn stanov 

3. Volby do předsednictva a hlasování ohledně změny stanov 

4. Prostor pro dotazy a rozloučení 

Průběh zasedání:  

1. Úvod, uvítání   

 

2. Představení navrhovaných změn stanov 

● Navrhované změny stanov se týkaly potenciální změny volebního období, aby sedělo 

s akademickým rokem a ne kalendářním, jak tomu bylo doposud.  

● Změnou volebního období jsme se chtěli vyhnout tomu, že studenti v posledních 

ročnících by po dokončení studia byli stále v předsednické funkci, přičemž tento fakt 

mohl odrazovat potenciální kandidáty do předsednictví. Zároveň by volební období na 

akademický rok umožňovalo efektivnější předání funkcí v letních měsících, kdy je 

aktivita spolku méně intenzivní. 

● Změny stanov byly přítomným členům představeny a zároveň jim byl poskytnut 

prostor pro dotazy a připomínky. 

 

3. Volby do předsednictva a hlasování ohledně změny stanov 

● Volby předsednictva proběhly podle stanov formou online dotazníku, který byl v rámci 

členské schůze zaslán přítomným členům. 

● Voleb se zúčastnilo 7 ze 7 přítomných členů spolku, a na základě výsledků bylo 

zvoleno nové předsednictvo: Eliška Jílková (předsedkyně), Patrik Kovač 

(místopředseda), Martin Matušák (místopředseda). 

● Výsledky voleb byly následující: 

■ Souhlasím s novým složením předsednictva - 7 hlasů  

■ Nesouhlasím s novým složením předsednictva - 0 hlasů 

■ Zdržuji se hlasování - 0 hlasů  



 

● Na základě online dotazníku byla také schválena výše uvedená změna stanov. 

Výsledky hlasování ohledně změny stanov byly následující: 

■ Souhlasím s novým zněním stanov, které mi bylo na této náhradní členské 

schůzi představeno - 7 hlasů 

■ Nesouhlasím s novým zněním stanov, které mi bylo na této náhradní členské 

schůzi představeno - 0 hlasů 

■ Zdržuji se hlasování - 0 hlasů 

 

4. Prostor pro dotazy a rozloučení 

 

 

Zápis zapsal: Martin Matušák  

Kontrolu zápisu provedla: Simona Psárska 

Datum: 19.01.2025 

……………………………… 

Martin Matušák 

zapisovatel 

 

 

Datum: 19.01.2025 

……………………………… 

Simona Psárska 

ověřovatelka 

Datum: 19.01.2025 

……………………………… 

Alexandra Chalupová 

předsedkyně 

 


